
 
 

UCHWAŁA NR VIII/358/2023 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

Zmieniająca uchwałę nr VIII/302/2022 Rady Gminy Pałecznica z dnia 27 czerwca 2022r.w sprawie 
wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 

uchwalenia regulaminu określającego zasady handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40).) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U.2021 
poz. 2290)  Rada Gminy Pałecznica uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym zasady prowadzenia handlu w  piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników stanowiącym  załącznik nr 2  do uchwały nr VIII/302/2022 Rady Gminy Pałecznica z dnia 
27 czerwca 2022r. uchyla się § 3pkt. 4 Regulaminu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica 

 
 

Adam Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 1417


	Uchwała

		2023-02-20T14:25:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




